
天材科技发展有限公司招标公告

1

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招标公告

编号：2021-08

我公司拟出售一批废旧炉料、废旧下料及料头（明细如下），以满足公司现

场管理要求。

炉料明细

牌号 重量 牌号 重量（Kg）

钴 440.7 GH3030 返料 59.5

金属铬 1147.65 GH536 料头 160

微碳铬铁 1120.8 GH4169 料头 64.3

镍 373.8 GH2132 料头 77

锰 1284.83 因瓦合金返料 17.5

纯铁 8848.817 6J20 下料 108

钒铁 52.1 2J84 下料 200.416

金属铈 2.32 2J85 下料 1165.461

氮化铬 49.65 446 下料 232.5

硅-钙块 89.04 Mo3Al 402.1

锆 15 不锈 1327

金属钒 0.1 铁丝 30

铝 51.28 1J48 下料 4.8

钼 86.6 1J50 下料 4.4

金属硅 123.6 15-5PH 下料 1465

GH3030 轧废 67.5 GH3030 下料 16

炉料合计 19087.764

一、公告期：2021年 3月 3日至 2021年 3月 5日。

公司将对意向单位进行资格审查，投标意向单位请在公告期结束前，按第二





天材科技发展有限公司招标公告

3

行举报投诉，倡导实名。举报投诉手机号码：15930959111；举报投诉微信号码：

15930959111；举报投诉微信公众号： SJJC111；举报投诉电子邮箱：

sjjc111@126.com；举报投诉地址：北京市丰台区南四环西路 188 号五区五号楼

德龙控股，邮编 100070；同时公司设置举报信箱进行上锁管理。

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招投标办公室

2021年 3月 3日


